
 

 

                   1 

 

Zápis ze setkání Řídícího výboru 

 

Datum konání: 14. 12. 2016  

Přítomni: Mgr. M. Hudková, Mgr. J. Němečková, Ing. P. Štěpánková, Ing .Bc. Hana Malinová, Ing. I. Janáková,    

Ing. H. Kráčmarová, Mgr. M. Tomášková, Mgr. P. Kulíšek, Mgr. J. Horák, Mgr. J .Zvoníček,  M. Tobolka, J. Šaršon, 

Mgr. L. Štěpánková 

 

Program: 

1. Úvod, přivítání – Mgr. M. Hudková 

2. Seznámení s programem – Ing. Bc. H. Malinová 

3. Změna statutu Řídícího výboru – Ing. Bc. H. Malinová 

4. Činnost v květnu a červnu, úvodní setkávání zájemců o danou problematiku a výstupy z nich – 

Mgr. M. Tomášková, Mgr. P. Kulíšek 

5. Činnost v červenci a srpnu, vznik analýz a dalších dokumentů – Mgr. M. Tomášková 

6. Seznámení s činností expertů tématu: – Mgr. J. Horák, Mgr. J. Zvoníček, Ing. Bc. H Malinová (za 

nepřítomného PhDr. A. Drbohlava) 

7. Cyklus vzdělávacích seminářů pro učitele a veřejnost – Mgr. M. Tomášková 

8. Činnost pracovních skupin a výstupy z nich – Mgr. P. Kulíšek 

9. Další akce, které jsme pořádali nebo se na nich podíleli – Mgr. M. Tomášková  

10. Příprava akcí, které připravujeme v nejbližší době  

– Moc, bezmoc a nemoc současné výchovy – beseda s PhDr. A. Drbohlavem dne 11.1.2017 

od 17 hod. sále Radnice MÚ Hořice 

– Setkání pracovní skupiny MAP -  

– Otevřená hodina v 2. třídě ZŠ Mgr. J. Horák dne 25. 1. 2017 na ZŠ Ostroměř 

– Kyberšikana – beseda s PhDr. A. Drbohlavem   dne 23. 1. 2017 od 17 hodin v sále Radnice 

MÚ Hořice 

– Kulatý stůl Ředitelů ZŠ jejich zástupců a výchovných poradců ORP Hořice – v únoru 2017  

11. Informace o udržitelnosti procesu – partnerství ve vzdělávání po ukončení projektu – 

Mgr.P.Kulíšek 

12. Organizační pokyny, závěr 

 

Součástí tohoto zápisu je prezentace a změna statutu Řídícího výboru. 

Zapsala Mgr. M. Tomášková 


